keislaman dan

Pemersatu

ummat.

Hizib merupakan bacaan yang terdiri dari sejumlah ayat,

hadits dan kumpulan doa-doa dari 70 Auliya’, merupakan

kekuatan spiritual khas dan paling otentik dalam tradisi

masyarakat Nahdlatul Wathan, yang mulai diajarkan oleh

syeikh Zainuddin pada akhir tahun 1360 H/1941 M, dan

lambat laun dibaca disegenap penjuru Lombok dimana

jama’ah NW berada.

3. Tradisi Melontar:

Implementasi

ajaran agama

Islam dalam

membiasakan dan

mencintai infaq

sodaqoh. Tradisi

ini melahirkan

kebersamaan dan

Gotong-royong

Tradisi melontar uang di saat akan berakhirnya pengajian